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

david.garnier.35079@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 10

RENNES 101 925 € 
97 500 € +  honoraires de négociation :4 425 € soit 4,54 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - Quartier Sainte-Thérèse, 
studio meublé de 16.33 m², loué 400 € hors 
charges : Entrée, pièce à vivre avec bloc kit-
chenette, salle d'eau avec wc. Parking .Prox. 
métro et gare sud. Copropriété de 17 lots, 
768€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 380 à 570€ - année réf. 2021.* 
Réf 010/2079

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 267 42

RENNES 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - Exclusivité 
RENNES - Route de Lorient - Stade Rennais - 
Rue Charles Géniaux Appartement de type T2 de 
41m² situé au 1er étage de la copropriété com-
prenant : Entrée, salon-séjour, cuisine, salle d'eau 
avec WC, chambre. Cave en so... Copropriété de 
226 lots, 780€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 680 à 970€.* Réf 138/2154
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 8

RENNES 106 560 € 
102 000 € +  honoraires de négociation :4 560 € soit 4,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Investisseurs, Quartier rue 
de Dinan, studio au RDC loué 405 € hors 
charges, 21 m² hab. : Entrée, salle d'eau avec 
wc, pièce principale avec petit placard et coin 
kitchenette. Parking couvert. Copropriété 
de 76 lots, 552€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 420 à 610€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2065

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    209 23

RENNES 118 500 € 
114 000 € +  honoraires de négociation :4 500 € soit 3,95 % charge acquéreur
RENNES-ITALIE - Allée du Gacet - Idéal 
INVESTISSEUR - dernier étage - appt de T2 
comprenant : une entrée, pièce de vie donnant 
sur un balcon exposé SUD, chambre, cuis 
séparée avec loggia, Sdb et WC. Cave. Bail 
en cours. Copropriété de 100 lots, 1440€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
680 à 970€ - année réf. 2021.* Réf 030/72842

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 234 48

RENNES 120 850 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 5,09 % charge acquéreur
Bellangerais. METRO ligne B 5mn à pied. 
Appartement T1bis de 29,7m², 4ème ét. 
ascenseur. Entrée, débarras, SDB avec WC, 
séjour/chambre, balcon, cuis. amén. Cave. 
Parking. EDF refaite. Fenêtres alu récentes. 
Copropriété de 534 lots, 1450€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 360 à 
530€ - année réf. 2021.* Réf 019/5091 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 316 16

RENNES 162 440 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES, ST HELIER / MOUEZY - Au RDC 
d'une petite copropriété sans charges, appar-
tement 2 pièces 41 m² rénové, composé d'une 
entrée donnant sur séjour, une cuisine aména-
gée-équipée, une chambre avec verrière, une 
salle d'eau avec WC, dégagement et buande-
rie. Accès PMR. Copropriété de 23 lots, 800€ 
de charges annuelles. Réf 048-V808

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 189 5

RENNES 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT HELIER - RUE SAINT HELIER - Au 5ème 
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
    243 49

ST GREGOIRE 280 200 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 200 € soit 3,78 % charge acquéreur
Dans une copropriété à proximité des commerces, 
du centre et dans un environnement calme, appar-
tement de type 4 de 78 m² situé au rez-de-chaus-
sée, comprenant un séjour-salon donnant sur une 
grande terrasse, une cuisine, deux chambres, 
salle d'eau et coin buanderie, accès direct au 
garage ainsi qu'à l'extérieur. Les ... Réf 1870

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 6

ST THURIAL 115 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 700 € soit 5,18 % charge acquéreur
Type 2 au 2 ème et dernier étage d'un immeuble 
de 2004. Composé : entrée, cuisine aména-
gée ouverte sur séjour avec accès balcon sud, 
chambre, salle de bains, wc. Garage, stationne-
ment et cellier. Copropriété de 3 lots, 780€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
650 à 910€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4954

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 6

TINTENIAC 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 € soit 4,50 % charge acquéreur
Appartement de type 3 situé en rdc de l'im-
meuble, d'une surface de 68 m², compre-
nant : entrée avec placard, sal/séj, cuis am, 
2 chambres dont une avec placard, sdb, wc. 
Terrasse/jardin de 146 m². Un parking et un 
garage en sous-... Copropriété de 60 lots, 
820€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 880 à 1240€.* Réf 105/1849

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 31

VERN SUR SEICHE 149 435 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 435 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Type 2 au dernier étage sans ascenseur. 
Composé : Entrée, salon-séjour avec cuisine 
ouverte aménagée expo SUD-OUEST, ch 
avec placard, sdb, WC. Garage en sous-sol. 
Copropriété de 272 lots, 899€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 680 à 
950€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5000

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 121 22

VERN SUR SEICHE 159 885 € 
153 000 € +  honoraires de négociation :6 885 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans une résidence en copropriété sans ascen-
seur, appartement T2 libre, SH : 51,71m², au 1er 
étage, entrée/pl., dgt, séjour donnant sur balcon, 
cuisine, W.C., sdb, chambre/pl., garage - Energ. 
C - prix : 153.000 € + négo : 6.885 € TTC (4,50%) 
- 0623255239 Réf A180

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 160 33

VERN SUR SEICHE 169 033 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 033 € 
 soit 4,34 % charge acquéreur
En coeur de ville, appartement de Type 3, au 
3ème et dernier étage d'une résidence sans 
ascenseur. Bon état, clair, libre à la vente, avec 
parking privatif en sous-sol. Classe énergie : 
D Copropriété de 40 lots, 2350€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 560 à 
810€ - année réf. 2021.* Réf 018/4440

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    40 14

VEZIN LE COQUET 269 906 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 906 € soit 3,81 % charge acquéreur
Dans un immeuble récent , appartement de type 
4/5 au premier étage avec ascenseur compre-
nant un séjour-salon avec coin cuisine aménagé 
et donnant sur une terrasse exposée Sud-Ouest, 
trois chambres donnant sur une seconde terrasse, 
une salle de bains et wc, parking double en sous-
sol. Les informations sur les risques... Réf 1871

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 294 64

ACIGNE 219 730 € 
211 000 € +  honoraires de négociation :8 730 € soit 4,14 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville. Maison de 
1950. Véranda, cuisine, une pièce de vie avec 
un coin salon, SDB, 2 ch., arr-cuis. Potentiel 
des combles au dessus. Puits. La maison 
nécessite une remise aux normes complètes 
et rafraîchissements. Terrasse à l'arrière, jar-
dinet devant. Coût annuel d'énergie de 1420 à 
1970€ - année réf. 2022.* Réf 019/5080 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

https://www.viving.fr/rennes/
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 57

ACIGNE 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 €  
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon T5 94 m² avec jardin sur 516 m² de 
terrain. 3 chambres, sdb. Garage. Chauffage 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1620 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 121-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 90 17

ACIGNE 539 000 € 
521 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,45 % charge acquéreur
-10 KM EST DE RENNES - Très bel empla-
cement au coeur d'Acigné pour cette maison 
contemporaine de 5 chbres à prox. des com. 
et des écoles. Un garage double avec portes 
sectionnelles, une buanderie, une chaufferie. 
Magnifique terrain clos et arboré avec grande 
terrasse à l'ouest. Coût annuel d'énergie de 
1200 à 1670€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 24

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 588 19

BAIN DE BRETAGNE 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 3,50 % charge acquéreur
Centre ville, rare propriété de caractère de 
160m² à rénover, édifiée sur un terrain paysa-
ger de 907m², elle comprend une entrée, un 
séjour de 30m² avec cheminée, une cuisine - 
salle à manger de 27m², un grand cellier (ch 
poss); à l'étage 4 grandes chambres, 2 sde. 
Car-port. Coût annuel d'énergie de 5070 à 
6900€ - année réf. 2021.* Réf 136/4893A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    177 5

BAULON 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
A l'entrée du bourg, jolie maison en pierres com-
prenant : salon / séjour avec poêle à granulé et 
cuisine ouverte, salle d'eau, wc. Au 1er étage : 
dégagement, 2 chambres, salle de bains. Au 2ème 
étage : une grande chambre. Garage. Terrain non 
attenant de 300 m². Coût annuel d'énergie de 970 
à 1370€ - année réf. 2023.* Réf JS/215

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    79 2

BAULON 347 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,58 % charge acquéreur
Maison de 2014 aux prestations de qualité - Pièce 
de vie au rez de chaussée avec cuisine équipée 
et arrière cuisine - chambre - salle d'eau. A l'étage, 
4 chambres - salle de bains avec douche et bai-
gnoire. Garage attenant - Chauffage par géother-
mie. Terrain de 7... Coût annuel d'énergie de 655 à 
887€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5048

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    184 38

BETTON 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ BETTON QUARTIER DU 
TRÉGOR Maison T4 d'environ 93m² habi-
tables comprenant au r.d.c cuisine A/E avec 
accès terrasse, pièce de vie avec accès 
terrasse et jardin, w.c. Au 1er étage s.d.e, 3 
chambres dont 1 avec dressing et 1avec cabi-
net de toilette. Grand Garage. Jardin arboré 
sans vis à vis. Réf VR/350 DPE : D Réf VR/350

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 171 23

BETTON 499 500 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 4,06 % charge acquéreur
-10 KM NORD DE RENNES - En exclusivité 
Maison familiale T7 composée de : Au RDC : 
Pièce de vie avec cuisine A & E, chbre avec 
placard et SDE. A l'étage : 4 chbres dont 2, bel 
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
380 000 € +  honoraires de négociation :14 440 € soit 3,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Noyal-sur-Vilaine (35) Belle 
maison contemporaine comprenant de plain-pied 
: hall d'entrée, séjour-salon, wc, cuisine, espace 
buanderie, 3 chambres, dégagement, salle d'eau. 
Combles aménageables (84 m²) au-dessus. 
Garage. Terrain attenant. Coût annuel d'énergie 
de 1020 à 1440€ - année réf. 2023.* Réf JG 61

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 179 28

NOYAL SUR VILAINE 399 980 € 
386 000 € +  honoraires de négociation :13 980 € soit 3,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Proche centre ville. Maison 
architecte 2005 avec grands volumes. RDC: 
entrée placard, séjour ac chem. , cuis US A/E, 
arr-cuis, 3 ch. , SDB + SDE. Etage: mezz., 
1 ch. Garage 30m² + porche Coût annuel 
d'énergie de 1440 à 2040€ - année réf. 2023.* 
Réf 019/5081 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 10.8

ORGERES 331 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 3,44 % charge acquéreur
Maison traditionnelle en campagne avec accès 
rapide à la 4 voies de Nantes - Sous-sol complet 
- Au rdc : entrée - séjour / salon, terrasse sud/
ouest - ch - cuisine équipée - wc. A l'étage - 3 ch 
- wc - sdb douche et baignoire - Assainissement 
par micro station - Terrain clos et arboré de 4 500 
m² avec plan d'eau Réf 35129-5006

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 92

eric.thebault@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    279 62

PANCE 170 000 € 
164 000 € +  honoraires de négociation :6 000 €  
soit 3,66 % charge acquéreur
Sur terrain de 1109 m², maison sur sous-
sol, 108 m² env, offrant : entrée, salon-salle 
à manger avec cheminée, véranda, cuisine 
aménagée, 3 chambres ( dont 1 en RDC) 
salle d'eau avec receveur plat. Coût annuel 
d'énergie de 3400 à 4640€ - année réf. 2021.* 
Réf 136/4764E

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    325 71

PONT PEAN 170 560 € 
164 000 € +  honoraires de négociation :6 560 €  
soit 4 % charge acquéreur
PONT PEAN à 10min de Rennes. Maison à 
restaurer. Ancienne maison de miniers de 71 
m² à rénover complètement, sur terrain d'envi-
ron 800 m². Située dans un environnement 
calme et à proximité du bourg. Possibilité 
d'extension. Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2080€ - année réf. 2023.* Réf 4149

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74

negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 68

PONT PEAN 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
En campagne, longère rdc : entrée, déga-
gement, cuisine aménagée fermée, salon-
séjour avec cheminée, chambre, sde avec 
wc, seconde sde et wc. L'étage : 2 ch, bureau, 
grenier aménageable. Plus un appartement 
(pièce de vie-cuisine, ch, sde-wc) entrée ind. 
Grenier... Coût annuel d'énergie de 3820 à 
5230€ - année réf. 2021.* Réf 35129-5010

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    124 24

PONT PEAN 368 845 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :13 845 € soit 3,90 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Au calme, à 2 pas 
des commerces - jolie maison contemporaine 
d'environ 130 m² hab - elle offre une belle pièce 
de vie de 37 m² avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, 5 chambres dont une au RDC 
- Nombreux rangements - Garage avec coin 
buanderie - Jardin sa... Coût annuel d'énergie de 
1201 à 1625€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4930

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 48

RENNES 266 985 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 985 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
SAINT-JACQUES - Exclusivité Rennes / 
Saint Jacques Pigeon blanc Maison à réno-
ver sue un parcelle de 204m². Coût annuel 
d'énergie de 840 à 1170€ - année réf. 2021.* 
Réf 11772/64

SARL LE CORNO
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
donnant vers un jardin exposé S... Coût annuel 
d'énergie de 1560 à 2170€.* Réf 149/536

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 154 22

RENNES 485 925 € 
465 000 € +  honoraires de négociation :20 925 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-CLEUNAY - EN AVANT-PREMIERE 
MAISON A VENDRE A RENNES Quartier 
Cleunay / Venez découvrir sans tarder en fond 
d'impasse, cette charmante maison d'habitation 
de type 5 d'une surface habitable d'environ 93 
m² sur une parcelle de 146 m² se composant de 
: - Au rez-de-chaussée, une entrée, salon... Coût 
annuel d'énergie de 970 à 1380€.* Réf 149/540

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     499 110

RENNES 495 040 € 
476 000 € +  honoraires de négociation :19 040 € soit 4 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - A VENDRE - Rennes 
(35) Quartier Sainte-Thérèse à 500 mètre de la 
gare Maison T5 + Jardin. Cette maison de 1966 
de 105 m² se compose : entrée avec placard, 
cuisine, salon séjour avec cheminée, garage, 
chaufferie. A l'étage : un dégagement avec pla-
card, trois ch... Coût annuel d'énergie de 3160 
à 4320€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-167

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 299 65

RENNES 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Quartier Ste Thérèse - Maison d'environ 103 
m² sur un terrain de 320 m² - 3 chs dont 1 au 
rdc. 1 sdb + 1 sde. Grenier au-dessus sur dalle 
béton. Terrain au Sud au Nord. Chauffage au 
gaz de ville. Réf 35024-1029469

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 176 37

RENNES 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-GARE - QUARTIER SUD GARE 
A deux pas de la gare, adorable ''maison de 
ville'', de 103m² de SU, plain-pied, bon état 
et composée comme suit : RDC : - Ent, sal- 
séj-cuis ,sud sur terrasse, chamb , SDE, wc. 
1er : - bur, chamb. SS : - Buand,cave. Jardin 
clos, environ 181 m². Coût annuel d'énergie de 
1000 à 1410€ - année réf. 2022.* Réf 008/2873

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

RENNES 551 200 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :21 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - Maison neuve T5 de 
108,51 m² avec jardin sur 122 m² de terrain. 4 
chambres. 2 sdb. Garage. Réf 108-NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 330 103

RENNES 552 260 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :22 260 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-GARE - RENNES, Maison d'habita-
tion - RENNES - GARE - Emplacement idéal 
à proximité immédiate de la gare et de l'hyper-
centre, dans une rue calme et sécurisée. Maison 
d'habitation avec potentiel édifiée en 1958 
d'environ 122m² de surface habitable compre-
nant : RDC : Grand garage (85m²,... Coût annuel 
d'énergie de 3650 à 4990€.* Réf 138/2091
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 113 24

RENNES 553 850 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :23 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - MAISON 
A VENDRE A RENNES SAINT JACQUES 
- QUARTIER LA CROIX VERTE / Venez 
découvrir à deux pas de la rue de Nantes, une 
maison datant de 1957 avec une jolie exten-
sion de 2018 sur une parcelle d'environ 277 
m², se composant de : Au rez-de-chaussée, 
une entrée, des placards de ran... Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1820€.* Réf 149/533

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 174 5

RENNES 576 400 € 
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
m² + jardin + Garage. Cette maison se compose 
: au rez-de-chaussée : entrée, bureau (ou dres-
sing), une suite parentale avec salle de bains et 
dressing, cuisine aménagée et équipée, wc, gr... 
Coût annuel d'énergie de 1640 à 2280€ - année 
réf. 2021.* Réf 35009/CM-166

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 129 20

RENNES 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - Charmante maison à 
JEANNE D'ARC - RENNES d'env. 192m². Au 
rdc : un jardin, une belle cuisine A/E, 2 chambres 
avec SDB, 2 wc. Au 1er: 3 chambres avec salle 
d'eau et 1 wc. le sous sol abrite 1 bureau, 1 SDE 
avec wc et 1 buanderie DPE: C Prix net vendeur 
: 950 000? +frais de négoc... Coût annuel d'éner-
gie de 1650 à 2270€.* Réf 01-260-03
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    166 5

RENNES 1 289 000 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation :39 000 € 
 soit 3,12 % charge acquéreur
SAINT-HELIER - Quartier Laënnec, belle 
maison ancienne, T7 197 m² hab., séjour, 
salon sur terrasse et jardin, cheminées 
marbres, 6 ch. Caves, garage. Terrain de 800 
m² au sud. Prévoir rafraîchissement. Coût 
annuel d'énergie de 1960 à 2710€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2080

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 151 4

ROMILLE 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :14 200 € soit 4 % charge acquéreur
LOTISSEMENT DE LA MÉTTRIE - Une maison, 
RDC : pièce de vie séjour, salon, cheminée, cui-
sine A/E, WC lave-mains, chbre avec placard 
et salle d'eau, cellier, gge avec porte donnant 
sur abri bois. A l'étage : palier, WC, salle d'eau, 
2 chbre avec placard, salle de jeux, grenier. 
Veranda. Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1610€ - année réf. 2021.* Réf 140/1488 - 1005578

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 164 25

SERVON SUR VILAINE 465 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 900 € soit 3,53 % charge acquéreur
Contemporaine de qualité 217m². Proche tous com-
merces. Séjour 45m² avec cheminée + véranda, 
cuis US A/E, Arr-cuis, suite parentale RDC. Etage: 
mezz, 4 chambres, SDE + studio 33m². Grand 
Garage avec cave enterrée. Terrain clos et paysagé 
de 1400m². Coût annuel d'énergie de 2000 à 2770€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5090 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX IMMEUBLE PROPRIÉTÉS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    274 8

ST GERMAIN SUR ILLE 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :6 772 € soit 3,76 % charge acquéreur
En lotissement, maison de 1991 d'envi-
ron 68m², comprenant:- au rez-de-chaus-
sée: entrée, séjour-salon avec cuisine, une 
chambre, salle d'eau, WC,- à l'étage: déga-
gement, une chambre, salle de bains, Garage 
attenant - Terrain de 243m² - Prix: 180.000€ 
net vendeur + 6.772€ d'honoraires de négocia-
tion à charge de l'acqu... Réf 1109VM27

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01

gaetan.rossignol.35014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    241 7

ST GILLES 261 900 € 
252 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 3,93 % charge acquéreur
SAINT GILLES - CENTRE VILLE - Centre 
bourg, maison 87m² composée d'une entrée, 
séjour/salon avec cheminée insert, cuisine A et 
E, WC séparé, 3 gdes chambres, dressing, et 
une sdb. Garage , buanderie. Jardin clos 287m², 
avec cabanon. Coût annuel d'énergie de 1160 à 
1640€ - année réf. 2021.* Réf 030/72891

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 329 11

ST GILLES 384 760 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :14 760 € soit 3,99 % charge acquéreur
SAINT GILLES - CENTRE VILLE - Centre bourg, 
maison de 139m² comprenant entrée, séjour, 
véranda, cuisine séparée, 3 chbres, salle d'eau, 
WC. Au 2ème, 1 chambre, bureau, salle d'eau 
avec WC, grenier, grande pièce. Garage, buan-
derie, atelier. Jardin 740m² Coût annuel d'énergie 
de 2730 à 3720€ - année réf. 2021.* Réf 030/12

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 244 7

ST GREGOIRE 586 880 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :26 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-GREGOIRE Coeur de ville, maison tradi 
de 1984 de 120m² environ, sans vis à vis , par-
fait état : - RDC: Entr, cuis A et E, séj-sal, chem, 
1chamb, dress, SDE, wc. - 1ER : palier, 3 chamb, 
SDE wc, . - Ssol : complet, garage double. Jardin 
clos : 648 m² Coût annuel d'énergie de 1520 à 
2110€ - année réf. 2023.* Réf 008/2886

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 149 29

ST JACQUES DE LA LANDE 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ST-JACQUES-DE-LA-
LANDE - QUARTIER LA MORINAIS / RARE A 
LA VENTE !!! Venez découvrir à deux pas du 
parc, une maison contemporaine de 2000 d'envi-
ron 107 m² sur une parcelle d'environ 450 m², se 
composant de : Au rez-de-chaussée, une entrée, 
une cuisine ouverte, ... Coût annuel d'énergie de 
1190 à 1650€.* Réf 149/538

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 6

ST SULPICE LA FORET 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :13 950 € soit 4,50 % charge acquéreur
PROCHE DE RENNES - MAISON 5 PIÈCES 
AVEC JARDIN& €10;& €10;À vendre : décou-
vrez cette maison de 5 pièces de 87 m² (95 m² 
au sol) située à Saint-Sulpice-la-Forêt (35250). 
Dans un lotissement de qualité, la maison est 
en très bon état.& €10;& €10;C'est une maison 
con... Coût annuel d'énergie de 1036 à 1402€ 
- année réf. 2021.* Réf CC/03-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    81 2

ST THUAL 521 600 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,32 % charge acquéreur
Spacieuse maison, aspectée Est / Ouest indé-
pdte, avec: - rdch : séjour-salon, cuisine ouv 
amén et équip, chem-insert, sd, WC, 4 chbres 
dont 1 avec sdb et WC, gge double isolé, - étge 
amén, isolé, grenier Terrain, abris de jardin - 
réserve eau 5000 l enterrée Coût annuel d'éner-
gie de 810 à 1150€ - année réf. 2021.* Réf 1818

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     438 138

ST THURIAL 169 216 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :9 216 € soit 5,76 % charge acquéreur
SAINT-THURIAL , 20 minutes RENNES-OUEST 
, l'Office notarial de PLELAN LE GRAND vous 
propose à la vente un ensemble immobilier 
composé d'une longère indépendante à réno-
ver aménagée d'une pièce de vie avec chemi-
née, deux chambres, salle d'eau, wc . Ancienne 
étable et hangar atten... Coût annuel d'énergie 
de 2630 à 3600€.* Réf 35057-821

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    59 12

THORIGNE FOUILLARD 407 550 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville Maison neuve :RdC: pièce de vie 
avec cuis. ouverte, une chbre, salle d'eau, buan-
derie. Etage: trois chbres, dressing, SdB. Garage. 
Jardin clos avec terrasse. Le tout sur 322 m² - 
Classe énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses a... Coût annuel d'énergie 
de 600 à 900€ - année réf. 2021.* Réf 137/3844

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 26

THORIGNE FOUILLARD 570 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,64 % charge acquéreur
Située au calme, au sein d'un agréable quartier 
résidentiel, à proximité immédiate des commo-
dités (arrêt de bus à 400 m), des commerces 
et des écoles, TRES BEL EMPLACEMENT 
pour cette maison lumineuse en excellent 
état, élevée sur sous-sol total. Terrain de 466 
m². Coût annuel d'énergie de 1350 à 1880€ - 
année réf. 2023.* Réf 150/1922

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

  DPE
 exempté

TINTENIAC 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 920 € soit 4,20 % charge acquéreur
TINTENIAC, EXCLU.au calme, longère expo 
Sud, -RDC Sal. avec chem. vaisselier, coin 
cuis et SAM, 1 ch. avec WC attenant. ancien 
cellier à usage de SDB, WC, Atelier cave. A 
l'ét., 2 ch, 1 ch au dessus du celli. - Côté Est, 
1 studio. Au dessus, grd grenier aménagea. 
-1 grange. 1 dépendance, Jardin tt autour sur 
1343 m²... Réf 020/497

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 10

VERN SUR SEICHE 319 640 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :14 640 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Vern-sur-Seiche (35), com-
prenant: - Au sous-sol : buanderie, cave, ate-
lier, garage ; - Au rdc : hall d'entrée, cuisine, 
salon/salle à manger, chambre, salle d'eau, 
W.C. ; - À l'étage : salle de bains, W.C, 2 ch, 
dégagement, grenier. Coût annuel d'énergie 
de 2090 à 2890€ - année réf. 2023.* Réf JG 46

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

  DPE
 exempté

RENNES 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BREQUIGNY - EN EXCLUVISITE 
LOCAL A VENDRE A RENNES Quartier 
Brequigny, Place Albert Bayet / Venez découvrir 
sans tarder, ce local en pleine place commerçante 
avec vitrine, offrant un accueil, dégagement, trois 
salles de soins dont une avec douche, une salle 
d'attente avec un coin onglerie, une cave acces-
sible directement depuis... Réf 149/539

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     391 108

TRESBOEUF 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
En centre bourg de Tresboeuf, grand local 
commercial, ancien bar à fort potentiel ! 
Conjuguez vie professionnelle et vie person-
nelle ou investissement sur plus de 170 m². 
Coût annuel d'énergie de 2720 à 3740€ - 
année réf. 2021.* Réf 35176/21

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 233 49

MORDELLES 416 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4 % charge acquéreur
MORDELLES, Immeuble de rapport - Pour 
investisseurs, centre-ville, à deux pas de 
la place du marché, tous commerces, et 
transports (bus STAR - Rennes Métropole), 
immeuble entier de construction ancienne en 
pierre et terre, constitué de 4 appartements 
loués. Coût annuel d'énergie de 700 à 1000€ - 
année réf. 2021.* Réf 029/1669

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    235 7

RENNES 775 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
Exclu Etude de Noyal Châtillon sur Seiche 
Propriété T7, parc de 2 hectares. Entrée, 
salon-séjour, cheminée ouverte, salle à 
manger, cuisine équipée, suite parentale, cel-
lier-cave. Séjour-cuisine, accès indépendant. 
A l'étage mezzanine, 2 ch, bureau, lingerie, 
... Coût annuel d'énergie de 1510 à 2070€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-5033

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand@35129.notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 
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APPARTEMENTSDIVERSTERRAINS À BÂTIR
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
525 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 4 % charge acquéreur
St Servan - Appartement (100m²) au premier 
étage avec ascenseur - Entrée, une grande 
cuisine équipée, une pièce de vie de 33m² 
donnant sur une grande terrasse au Sud, deux 
chambres dont une avec accès terrasse, une 
salle d'eau et un wc. Garage et parking. Coût 
annuel d'énergie de 1440 à 2000€ - année réf. 
2021.* Réf 35084-1029462
Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-Renoult

02 99 40 60 81 ou 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    207 29

ST MALO 581 840 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :21 840 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO /LE SILLON  Au deuxième  étage 
d'une copropriété avec ascenseur, un appar-
tement en bon état  d'environ 51 m², compre-
nant: une entrée avec placard, un séjour-salon 
donnant sur un balcon avec pleine vue Mer, 
une chambre, une salle de bains, un WC.Au 
sous-sol, une cave... Copropriété 1200€ de 
charges annuelles. Réf 35104-1028126

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation@35104.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 171 5

ST MALO 943 200 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-MALO '' APPARTEMENT 
D'EXCEPTION '' Au coeur de la cité corsaire, 
construite vers 1950, superbe T4, ouest, 
vue mer Rénové, isolé, ascenseur. - Entrée, 
sal- sam-cuis, 2 chambres, SDE, WC. - cave 
- garage. Copropriété de 25 lots, 830€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
770 à 1080€ - année réf. 2023.* Réf 008/2877

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 193 6

ST SULIAC 363 200 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,77 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- Plein centre - Superbe et 
lumineux appartement duplex de 113.81 m² loi 
carrez, vous proposant au 1er étage : entrée-
dégagement, cuisine, salon-séjour, chambre, 
sde, wc. Au second : palier, 4 chs, sdb, wc. 
TBE. Rare à la vente. Copropriété de 3 lots. 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1870€ - 
année réf. 2022.* Réf VP-23-487

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    104 21

BONNEMAIN 438 720 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 4,46 % charge acquéreur
Bcp de charme pour cette maison en pierre, av: 
-rdch:déggt, salon-séj av poele à bois, WC, sàm, 
cuis amén et équip, vérda, déggt, bur, chbre 
av dressing, sde, cellier av accès mezzanine, 
-étge:4 chbres dt 1 av dressing, sdb, WC, Gge 
double-atelier-terrain arb-... Coût annuel d'éner-
gie de 1490 à 2100€ - année réf. 2021.* Réf 1819

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 9

CANCALE 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € 
 soit 3,33 % charge acquéreur
Maison rénovée, composée : rdc : entrée sur 
salon-séjour avec cuisine ouverte équipée, 3 
chambres, sde, WC. A l'étage, 3 chambres, 
sdb, WC. Sous-sol complet de 95m². Terrain, 
sans vis-à-vis, avec double terrasse, jardin et 
cour bitumée. Réf 35129-5032

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 7

CANCALE 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,20 % charge acquéreur
Dans une impasse au calme, maison compre-
nant, une entrée, wc, chambre avec sde, cui-
sine ouverte sur séjour, salon avec cheminée 
traversant sur ces deux pièces, à l'étage : 3 
chambres, sdb, wc et grenier. Exposition sud 
en façade. Garage en sous-sol-Grand préau. 
Coût annuel d'énergie de 1560 à 2160€ - 
année réf. 2021.* Réf 11785/305

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    279 76

CANCALE 922 840 € 
880 000 € +  honoraires de négociation :42 840 € soit 4,87 % charge acquéreur
A 2 minutes à pieds de la plage, maison d'habi-
tation ,construite en parpaings et ardoises 
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

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    409 13

ST COULOMB 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ SAINT-COULOMB Proximité 
du bourg et à 5 min en voiture des plages 
maison T4 d'environ 90m² habitables à réno-
ver comprenant au r.d.c pièce dev vie, véranda 
avec cuisine, s.d.e avec w.c, buanderie. Au 
1er 2 grandes chambres dont 1 avec pièce 
bureau. Grenier aménageable. Parcelle de 
463m² Réf VR/375 DPE F Réf VR/375

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 231 50

ST MALO 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- BELLEVUE- Proche écoles et 
commerces, au calme, intéressante maison de 
type 4, de 79 m² hab. vous proposant au rch : 
entrée, cuisine, salon-séjour, sdb, wc. A l'étage : 
palier, 2 chs, bureau, grenier. Garage de 27 m². Le 
tout sur terrain clos de 3... Coût annuel d'énergie 
de 1230 à 1720€ - année réf. 2024.* Réf VP-23-996

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 56

ST MALO 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :17 200 € soit 4 % charge acquéreur
Paramé - Maison (1962) (95.4m²) - RDC 
surélevé : salon-séjour, cuisine, salle d'eau et 
toilette. A l'étage, trois chambres, un bureau 
et toilette. Combles au dessous. Sous-sol 
complet avec garage. Jardin clos et arboré 
(174m²). Coût annuel d'énergie de 1580 à 
2190€ - année réf. 2021.* Réf 35084-1024792

Office VAUBAN Notaires -  
Degano-Cordier-Renoult

02 99 40 60 81 ou 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 51

ST MALO 491 900 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :16 900 € soit 3,56 % charge acquéreur
Quartier calem entre Gare et plages, maison 
103m² hab comprenant : cuisine A&E, véranda, 
séjour salon avec poêle à bois,1 ch + 1sde avec 
wc, A l'étage : palier mezzanine, 3 chambres, 
une salle d'eau avec wc, Grenier. Garage. Joli 
jardin clos. Coût annuel d'énergie de 1790 à 
2500€ - année réf. 2021.* Réf 11747/331

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER  
et LANGLOIS-CHALANT, Notaires

02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 9

ST MALO 577 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :27 000 € soit 4,91 % charge acquéreur
Maison d'habitation des années 1980,  
comprenant:Entrée, salon-séjour avec chemi-
née, cuisine, wc, 2 chambres, salle de bains.A 
l'etage: une chambre , un grenier aména-
geable.Garage attenant avec porte automa-
tique.Jardin .Le tout sur une parcelle de 952 
m². Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé ... Réf 35130-1032770

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    140 20

ST MALO 714 000 € 
683 253 € +  honoraires de négociation :30 747 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj avec chem, 
cuis am, suite parentale avec sdb/bureau, wc ; 
à l'étage : 4 chbres dont une avec salle d'eau, 
un dressing, une salle de bains à finir et wc. En 
sous-sol, une buanderie et grand garage. Un ter-
rain clos et arboré d'une surface totale ... Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1620€.* Réf 105/1839

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 298 45

ST MALO 757 625 € 
725 000 € +  honoraires de négociation :32 625 € soit 4,50 % charge acquéreur
ST SERVAN - SAINT MALO, centre Saint-
Servan, maison divisée en deux appartements 
de type 4 d'env. 100m² chacun, sur deux niveaux 
pouvant être réhabilitée en un seul logement. Sur 
sous-sol complet avec caves et garage. Le tout 
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
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison T4 - Mais. de ville av. 3 garages et 
jardin à l'arrière - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1454 à 1966 € (base 
2021) Coût annuel d'énergie de 1454 à 1966€ 
- année réf. 2021.* Réf 037/1797

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    150 20

FOUGERES 232 366 € 
223 000 € +  honoraires de négociation :9 366 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied d'environ 97 
m² - Elle se compose d'un salon-séjour ouverte 
sur une cuisine, une terrasse, 3 chambres dont 
2 avec un grand placard, une salle de bains 
avec double vasques douche et baignoire, 
WC. Idéal investisseur, actuellement loué 
700€ par mois. Réf 35142-1019922

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 216 46

FOUGERES 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 € soit 3,96 % charge acquéreur
Prox écoles et commerces, mais. d'habitation 
sur ss-sol compr. : - au rdc : entrée avec pla-
cards, séj.-salon avec cheminée foyer ouvert, 
cuis. amén., wc, 2 ch. dont une avec balcon, 
sdb, - au 1er étage 2 ch., bureau, sde, wc, gre-
nier, Jardin - Classe énergie : D Coût annuel 
d'énergie de 1804 à 2440€ - année réf. 2021.* 
Réf 037/1801
SCP BASLÉ et VERRIEZ - 02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    246 8

FOUGERES 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
BONABRY - Bonabry, proche toutes commo-
dités: Maison 6 pièces + ss-sol, 113m², sur 
278m²: Au RDC: entrée, gd garage, buande-
rie, une pièce et une cave. Etage: séjour avec 
cuisine ouverte amén. et équip., bureau, salon, 
3 ch, dress., 2 sde, 2 wc. Jardin clos. Clim. 
Fibre. Coût annuel d'énergie de 1699 à 2299€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/740

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 9

JAVENE 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 970 € soit 3,62 % charge acquéreur
Maison de 121m², sur un terrain de 650m², qui 
comprend: -Au RDC: séj-salon + poêle, cui-
sine ouvte équip, sde, buand, WC. -A l'étage: 4 
ch, bureau, sdb, WC. Garage porte motorisée 
et grenier. Terrasse, jardin et abri de jardin. 
Arrêt de bus proche. Coût annuel d'énergie de 
2145 à 2901€ - année réf. 2021.* Réf 036/732

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    244 7

LA CHAPELLE JANSON 238 270 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 270 € soit 3,60 % charge acquéreur
Proche de l'axe FOUGERES - ERNEE - 
LAVAL Maison de 135m², sur 967m², qui com-
prend: -Au RDC: salon-salle à manger avec 
cuisine ouverte, sde et wc, garage; -A l'étage: 
mezz, 3 ch, sdb, wc. 2 terrasses et jardin avec 
vue dégagée. Poêle à bois + chauffage élec-
trique. Coût annuel d'énergie de 1818 à 2460€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/739

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 268 8

LE FERRE 134 680 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :4 680 € soit 3,60 % charge acquéreur
Longère en pierres compr séjour avc coin 
cuis avc cheminée tubée, 3 chbrs, sde avc 
wc.Chauff élect. Dépdces accolées à la 
maison avec grenier. En face la maison, une 
ancienne étable et laiterie d'environ 100m². 
Cour et jardin. Coût annuel d'énergie de 1096 
à 1482€ - année réf. 2021.* Réf 135/1087

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    315 69

LECOUSSE 176 732 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :6 732 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 120 m² à rénover, élevée sur cave, 
comprenant s/3 niveaux : entrée, cuisine, 
séjour-salon avec cheminée ; 3 chb, SdB, 2 
WC, grenier. Terrain. S/410 m². Coût annuel 
d'énergie de 2372 à 3208€ - année réf. 2021.* 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    297 93

RIVES DU COUESNON 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 5 % charge acquéreur
SAINT MARC SUR COUESNON - Maison sur 
sous-sol et avec hangar, sur terrain de 833 m² 
: RdC avec accès de plain-pied par l'arrière : 
séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 
deux chambres, SdB. Etage: un grenier amé-
nageable, une chambre. Jardin et cour. prix 
Hon... Coût annuel d'énergie de 1990 à 2692€ 
- année réf. 2021.* Réf 137/3890

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 179 40

RIVES DU COUESNON 271 700 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,50 % charge acquéreur
Saint Jean sur Couesnon - Maison de bourg 
comprenant: RdC: pièce de vie avec poêle à bois, 
cuis. ouverte deux chbres, salle d'eau. Etage: 
grande chambre avec SdB, Sous-sol: garage et 
studio avec accès indépendant. Cour et Jardin 
arboré, Le tout sur 841 m² Coût annuel d'énergie 
de 1580 à 2190€ - année réf. 2021.* Réf 137/3850

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 86

ROMAGNE 203 250 € 
196 000 € +  honoraires de négociation :7 250 € soit 3,70 % charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 128m², sur un terrain de 
707m², et qui comprend: Entrée, séjour (28m²) 
avec cheminée, cuisine (ouverture possible), 4 
chambres, 2 sde, 2 wc. Grenier aménageable. 
Sous-sol complet: garage, chaufferie et cave. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 2794 à 3780€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/736

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    182 6

ROMAGNE 300 440 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :11 440 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de caractère offrant : au RDC : grande 
pièce de vie, cuisine neuve, cellier, buanderie, 
wc. -1er étage : mezzanine, CH. + SDE, 2 
autres CH., SDB. - au-dessus : 2 CH. Le tout 
sur 2.164 m² avec dépendance. Pompe à cha-
leur. Raccordée au tout à l'égout. Coût annuel 
d'énergie de 1914 à 2590€ - année réf. 2021.* 
Réf 35034-1034277
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    328 10

ST GERMAIN EN COGLES 187 128 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 128 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Germain-en-Coglès en 
Ille-et-Vilaine (35), en pierres sous ardoises, 
comprenant au rdc : cuisine aménagée/équi-
pée, WC, salon&séjour, une arrière-cuisine, 
un WC, un garage. A l'étage, une chambre, 
salle d'eau. Garage, jardin, grenier, cave. Coût 
annuel d'énergie de 1575 à 2131€ - année réf. 
2021.* Réf VTELEC

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

   

ST REMY DU PLAIN 153 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :8 500 € soit 5,86 % charge acquéreur
Maison en campagne indépendante avec de 
nombreuses dépendances sur 8159 m² de ter-
rain. Elle comprend une pièce de vie avec che-
minée-insert, deux chambres, une buanderie, 
une cellier, une salle d'eau, un WC. Grenier 
sur le tout. Un garage avec atelier de 75 m², 
hangars. Les informations sur les risques aux-
quels ce bi... Réf 091-587

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

RETIERS 285 000 € 
Programme Neuf - Livraison 4ème Trimestre 
2025 Au 3ème et dernier étage avec ascen-
seur, T3 : Entrée, séjour, cuisine, 2 ch, sde, 
cellier, WC. Terrasse de 52,02m². Triple expo-
sition Ouest-Nord-Est. Parking. Implantée 
au bord du parc écologique, du ruisseau 
de Sainte-Croix, deux étangs. Lot vendu en 
accession libre. Réf 35129-5046

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 251 78

ARGENTRE DU PLESSIS 206 910 € 
198 000 € +  honoraires de négociation :8 910 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon, SH : 127,72m², sous-sol : entrée, 
dégagement, pièce, chaufferie, cave, garage, 
R.D.C surélevé, palier, séjour-salon/chem., 
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
118 m² hab., 1 dépendance de 180 m² au sol, 
grange, 2 anciennes étables hangar. Cadre 
idéal (pas de voisinage) pour les amoureux de 
la nature et les pr... Coût annuel d'énergie de 
1340 à 1860€.* Réf 35131-1034697

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 523 120

LA GUERCHE DE BRETAGNE 225 720 € 
216 000 € +  honoraires de négociation :9 720 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Vaste maison sur cave, R.D.C., véranda, 
entrée, séjour-salon/chem.insert, cuisine, 
chambre, W.C., buanderie, 1er ETAGE, palier, 
W.C., sdb, 3 chambres, 1 avec sde attenante, 
2nd ETAGE, palier, chambre-sde, greniers, 
préau, garages-atelier, cour, parc, 1011m² 
-Energ. G- 0623255239 Réf M2546

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 55

LE PERTRE 209 360 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € soit 4,68 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierre. Rdc : cuisine amé-
nagée et équipée, salon /séj avec chem, une 
chambre, wc , salle de bains. 1er étage : 2 
chambres , dressing , wc. 2éme étage : séjour cui-
sine, salle d'eau/wc pouvant être loué en studio. 
Le tt sur terrain de 806 m². Coût annuel d'énergie 
de 1960 à 2740€ - année réf. 2021.* Réf 209 360

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 346 94

MARPIRE 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de bourg en pierre à ce jour : une 
entrée, un séjour, une cuisine, une chbre, 
un wc, un sde, deux celliers. A l'étage chbre, 
grenier de 25m² au sol. Terrain de 841m² 
constructible. Maison au tout à l'égout. Un puit 
et deux garages. Réaménagement possib... 
Coût annuel d'énergie de 2410 à 3330€ - 
année réf. 2021.* Réf 35117/841

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    330 91

MARTIGNE FERCHAUD 149 008 € 
142 000 € +  honoraires de négociation :7 008 € soit 4,94 % charge acquéreur
MARTIGNE FERCHAUD, Maison d'habitation- 
Corps de bâtiment à rénover, composé d'une 
maison d'habitation de 111 m² de plain-pied avec 
celliers et greniers au-dessus. Attenants à l'habi-
tation, anciens celliers, préau. Puits. Cour et jardin 
au Sud. Vue dégagée sur la campagne. Le t... Coût 
annuel d'énergie de 2960 à 3680€.* Réf 122/2931

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 313 10

POCE LES BOIS 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
POCE LES BOIS Maison d'habitation avec 
accès de plain-pied, et entrée/placard, cuisine 
A/E, séjour, vaste salon/cheminée, 1 chambre 
et salle d'eau attenante, wc. A l'étage : 2 
chambres, bureau, salle d'eau/wc et une pièce 
à finir d'aménager (chambre). Sous-sol com-
plet. Jardin. Terrasse Sud, terrasse couverte 
au nord. Réf 35131-1003879

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 5

RANNEE 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison rénovée de 2008, SH : 129,21m², 
R.D.C., séjour-cuisine aménagée/poêle à bois, 
salon, dgt, W.C., sde, chambre, ar.cuisine, 
ETAGE, palier, W.C., sdb, lingerie-dressing, 
2 chambres, dépendance pour garage et 
stockage, cour, pelouse, terrain, sur 4479m² - 
Energ. D - 0623255239 Réf M2596

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 282 77

RETIERS 240 680 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 680 € soit 4,64 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE- Idéalement située dans 
le centre de Retiers et sur une parcelle de 
1172m², jolie maison de ville en pierres, à 
rénover, sur deux niveaux et édifiée en partie 
sur cave. Diverses dépendances : remise, 
abris et garages. Coût annuel d'énergie de 
3010 à 4130€ - année réf. 2021.* Réf 134/4088
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
fage au fuel. Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 2021.* Réf 1006115

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

PIPRIAC 130 250 € 
125 000 € +  honoraires de négociation :5 250 € soit 4,20 % charge acquéreur
PIPRIAC - Une maison d'environ 80 m² au 
sol à rénover, implantée sur une parcelle de 
plus de 4500 m². Prévoir gros travaux + revoir 
assainissement. Pour toutes informations ou 
rendez-vous, contactez Maxence LEVREL au 
: 06.08.05.93.19 Réf ML/94

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 8

PIPRIAC 211 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 5,50 % charge acquéreur
Maison entretenue de 123 m² : hall d'entrée, 
SDE, CH, cuisine, séjour-salon avec cheminée, 
véranda. A l'étage : 2 CH avec placard, wc avec 
lave mains. Terrain clos de 3 590 m² + portail 
électrique, 2 garages, dépendance en pierres de 
23 m² au sol + un grenier. Coût annuel d'énergie 
de 1950 à 2680€ - année réf. 2021.* Réf 1006278

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    288 62

REDON 201 000 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,69 % charge acquéreur
REDON CENTRE, Maison de 1975 construite en 
parpaings et couverte en ardoises fibrociments 
d'une surface de 100 m² comprenant une entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée, wc, garage ; à 
l'étage, quatre chambres, salle de bains, grenier. 
Terrain de 474 m². Coût annuel d'énergie de 1820 
à 2520€ - année réf. 2021.* Réf 35066-758

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    141 17

REDON 224 030 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 030 € soit 4,20 % charge acquéreur
REDON NORD, maison de 2004 avec exten-
sion datant de 2018 comprenant une pièce 
de vie, cuisine aménagée, wc avec lavabo, 
une chambre avec salle d'eau et wc priva-
tifs, garage ; à l'étage, trois chambres, salle 
de bains, wc. Terrasse. Terrain clos de 362 
m². Coût annuel d'énergie de 1090 à 1530€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-753

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 52

ST GANTON 187 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 3,89 % charge acquéreur
Centre bourg av accès à la 4 voies Rennes/
Redon à env 5km. Maison sur terrain de 200m², 
offrant cuis amé/équi, sal/séj av jolie cheminée 
d'époque. sde av wc.Etage: 2 chbres, bureau, 
sde récente.Grenier au-dessus.Garage et cellier 
attenant.Coût des énergie de 2120 € à 2920 €/
an. Année de Ref. 2021 Réf 78/677
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 238 7

ST SULPICE DES LANDES 191 000 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,24 % charge acquéreur
Maison en pierre indépendante sur un ter-
rain de 620m², elle dispose d'une entrée, un 
séjour salon avec cuisine ouverte équipée 
et insert, cellier, 1 ch et 1sde ; à l'étage 2 
grandes chambres. Buanderie et cave acco-
lées. Double garage (portes motorisées), bel 
a... Coût annuel d'énergie de 1210 à 1700€ - 
année réf. 2021.* Réf 136/4969

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

VAL D'ANAST 88 620 € 
84 000 € +  honoraires de négociation :4 620 € soit 5,50 % charge acquéreur
A 2 pas à pieds des commodités de VAL 
D'ANAST, bâtiment en pierres et terre à rénover 
entièrement. Surface au sol d'env' 55 m² + gre-
nier. Compteur d'eau et EDF arrivés, TAE pos-
sible. Terrain de 3 580 m² dt env' 900 m² situé 
en zone constructible. Présence d'un plan d'eau 
d'une surface d'env' 1 300 m². Réf 1006232

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

   
LANGON 43 000 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 7,50 % charge acquéreur
LANGON BOURG, l'étude vous propose un 
terrain à bâtir non viabilisé d'une surface de 
2101 m². Tout à l'égout.Libre de constructeur. 
Les informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : www. georisques. gouv. fr 
Réf 35066-755

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

RENAC 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
TERRAIN A BÂTIR / RENAC / 740 M² Situé 
hors lotissement et à moins de 300m du bourg 
de RENAC, une terrain non viabilisé d'une sur-
face de 739m², issu d'une division parcellaire. 
Libre de constructeur. Contacter Maxence 
LEVREL au 06.08.05.93.19. Réf ML/89

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 
• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 

Appelez Gildas Racapé
au 07 87 95 71 74 
gracape@immonot.com
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

 
de Montfort

Retrouvez les annonces 
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Pays

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

APPARTEMENTS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 263 8

BRETEIL 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
BRETEIL Centre bourg, au pied des commodités, 
appartement duplex de 72m² situé au 1er étage 
comprenant: une entrée avec placard, une chambre, 
une salle de bains, un salon/séjour, une cuisine et 
un WC. A l'étage, une chambre, une... Copropriété 
de 7 lots, 370€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1160 à 1620€.* Réf 048-V695

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 160 650 € 
153 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € soit 5 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE, Appartement 
neuf - NOUVEAU PROGRAMME - plein 
centre - rue de Brest - livraison en 2025 
Réservez votre appartement rapidement ! 
30 logements à VENDRE Plein centre de 
Montauban - Appartement du T2 au T3 évolutif 
(soit transformable en T5) sur 3 étage Maison 
de santé au RDC Réf 35056-1338

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 125 26

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 287 540 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :12 540 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison ville duplex, rénovée 2008 rdc : cuis 
américaine - SAM ac chem, salon, ch, wc, sde. 
Etage : couloir desservant 3 ch ac SDE-wc priva-
tif s chacune des ch, pièce lingerie-Grde terrasse 
- double gge - cave Copropriété de 3 lots, 30€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1500 à 2000€ - année réf. 2022.* Réf 35056-1302

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 61 8

BEDEE 309 333 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :11 333 € soit 3,80 % charge acquéreur
15 mn de Rennes, BEDEE belle contempo-
raine, entrée rangement-séjour salon cuisine 
aménagée et équipée, une chambre, salle 
d'eau, wc, garage. A l'étage, trois chambres, 
sdb, wc Garage. Ballon thermodynamique, 
chauff.gaz, terrain clos, terrasse. - Classe 
énergie : B - Classe climat :B - Montant estimé 
des dép annu.d'é... Coût annuel d'énergie de 
599 à 811€ - année réf. 2021.* Réf 050/2157
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 58 14

BRETEIL 246 280 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :11 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
BRETEIL - Maison de 2020 comprenant une 
entrée, un salon/séjour, une cuisine amé-
nagée/équipée, une chambre et une salle 
d'eau avec WC (norme PMR). A l'étage, deux 
chambres, une salle de bains avec WC. 2 sta-
tionnements privatifs extérieurs non couverts. 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 356 11

MONTAUBAN DE BRETAGNE 280 392 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 392 € soit 3,85 % charge acquéreur
MONTAUBAN DE BRETAGNE terrain arboré 
3215 m² Belle Longère exposée sud cui-
sine - séjour, salon, wc, pièce, bureau, SDB, 
wc. A l'étage, 2 cHbres, sdb, wc, greniers 
. Dépendance poutres cheminée, grenier, 
garage. Beau potentiel. exposée sud. - Classe 
énergie : F... Coût annuel d'énergie de 1010 à 
1430€ - année réf. 2021.* Réf 050/2108
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17

negociation.35050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    223 7

MONTAUBAN DE BRETAGNE
 295 905 € 
283 000 € +  honoraires de négociation :12 905 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Une maison de plain-Pied, plein centre - 
Garage Double - Entrée avec placard, buan-
derie- sde, grande pièce à vivre avec poêle, 
3 ch, wc. terrasse - jardin - Terrain de 700m² 
Réf 35056-1443

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 45

MONTAUBAN DE BRETAGNE 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 640 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. Cuisine, déga-
gement - garage et à un escalier menant à deux 
chambres, SDE - wc. studio attenant ac cui-
sine, ch, SDE-WC. Deux ch, SDB et dche - wc. 
Grenier amén. Terrain de 2621 m² orienté Sud. 
Terrain 2621m² Coût annuel d'énergie de 2760 à 
3790€ - année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 291 9

MONTFORT SUR MEU 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTFORT SUR MEU, 
Quartier calme, maison de plain pied de 80 m² 
hab., comprenant une entrée, un salon-séjour, 
une cuisine, 3 chambres, un couloir avec pla-
cards, une salle de bains, un wc. Garage et 
grenier. Terrain de 532 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1420 à 1960€.* Réf 048-V926M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 6

MONTFORT SUR MEU 321 470 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :16 470 € soit 5,40 % charge acquéreur
Votre Notaire vous propose de découvrir cette 
maison individuelle sur un terrain de 726 m², 
comprenant : -Au rez-de-chaussée : entrée avec 
placard, salon séjour avec poêle à bois, cuisine 
aménagée et équipée donnant sur la terrasse, 
arrière-cuisine, WC, une pièce -A l'étage : t... Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 2460€.* Réf 35057-817

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 290 55

MONTFORT SUR MEU 827 920 € 
790 000 € +  honoraires de négociation :37 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU - Au coeur de la ville, 
venez découvrir cette maison de 1954, lumineuse 
et à la vue dégagée. Elle dispose d'un terrain de 
700m² env. et vous offre 5 chambres, 2 salles de 
bains, un sous-sol complet de 100m², une piscine 
(9,80m x 4.2m), j... Coût annuel d'énergie de 3150 
à 4310€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 048-V824

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

PLELAN LE GRAND 29 200 € 
25 000 € +  honoraires de négociation :4 200 € soit 16,80 % charge acquéreur
L'Office notarial de PLELAN LE GRAND 
vous propose à la vente et en nouveauté 
une bâtisse construite en pierre à rénover 
entièrement située proche du centre ville de 
la commune de PLELAN LE GRAND . Cette 
ancienne bâtisse est composée d'une grande 
pièce en terre battue au rez de chaussée d'une 
superficie d'environ 60m... Réf 35057-796

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE PLELAN-LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    363 76

PLELAN LE GRAND 142 776 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :7 776 € soit 5,76 % charge acquéreur
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

 362 84

TREMOREL 129 000 € 
122 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,74 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - TREMOREL, en campagne 
longère de 106 m² hab. composée d'une cui-
sine, un salon-séjour avec insert, 2 chambres, 
une salle d'eau, un wc, un cellier. Deux gre-
niers. Garage et terrain de 3787m². Coût 
annuel d'énergie de 2130 à 2930€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V738

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 220 57

AVESSAC 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
AVESSAC, Propriété de 158 m² comprenant :au 
rdc, une pièce de vie avec cheminée, cuisine A et 
E, 2 ch, salle de bains, wc, buanderie ; à l'étage, 
séjour avec coin cuisine, 2 ch, un bureau, balcon/
terrasse. Terrasse et dépendance. Terrain clos 
de 4260 m² Coût annuel d'énergie de 2640 à 
3610€ - année réf. 2021.* Réf 35066-722

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 226 7

FERCE 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,67 % charge acquéreur
FERCE, Maison d'habitation - Très bien située 
dans le bourg,maison d'habitation en pierre d'une 
surface habitable d'environ 81 m² composée : d'un 
séjour/salon avec coin cuisine, une buanderie, 
une salle d'eau, wc. A l'étage : deux chambres, 
dressing, salle d'eau, wc. Dépendance... Coût 
annuel d'énergie de 1145 à 1549€.* Réf 122/2880

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 264 71

FOUGEROLLES DU PLESSIS 82 850 € 
77 000 € +  honoraires de négociation :5 850 € soit 7,60 % charge acquéreur
Ens immo composé:Maison compr entrée, 
séjour, cuis, arr cuis, sde avc wc. Au 1er ét:2 
chbrs, sdb avc wc. Au 2ème ét:combles à 
aménager. Une cave + petite maison compr 
une pièce principale; A l'ét: pièce avc wc et 
lave mains. 1dépdce.Jardin non attenant 
de 133m². Coût annuel d'énergie de 2803 à 
3793€ - année réf. 2021.* Réf 135/1088

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 20

MONTJEAN 192 770 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 770 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre sur MONTJEAN (53320) Ce 
Pavillon comprend au rez-de-chaussée, une 
entrée, un salon-séjour donnant sur une cui-
sine E/A, desservant 3 chambres et une SDB, 
WC. A l'étage, vous trouverez une mezzanine, 
2 chbres avec SDB. Une terrasse exposée 
plein SUD, le tout sur un terrain de 703 m². Un 
double garage. Réf 35142-1008801

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 57

VANNES 173 000 € 
166 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 4,22 % charge acquéreur
LA RABINE - VANNES, proche du port et du 
centre ville historique, un appart. de 2 pièces 
(41,29 m²., expo Ouest au 2ème étage (sans 
ascenseur) d'une rés. calme. Hall (placard), 
séjour, cuisine amén., ch., s.d.e., wc. Au 3ème 
ét. : cellier privatif + grenier commun, 1 parking 
extér., chauff... Copropriété 550€ de charges 
annuelles. Réf 56046-1168

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr



BIENTÔT

Des annonces immobilières 

de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !




